2023 年 4 月吉日

お得意様各位

                         朝日オリコミ西部㈱

                              福岡市南区那の川 1-3-25

                              TEL：092-526-1231

                              FAX：092-524-5751

長崎営業所閉鎖のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、新聞折込広告につきまして

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は 2023年 5 月末日をもちまして、長崎営業所を閉鎖し、下記の通り㈱ 西日本新

聞総合オリコミ 長崎支社様に業務を委託する事となりました。つきましては、2023 年 6 月 1

日以降の折込分から、搬入先は下記の通りとなりますので、よろしくお願いいたします。

社員一同、これまで以上にサービス向上に努めますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

【  業務開始日  】  2023 年 6 月 1日折込分より

【   休 業 日   】  従来通り（変更なし）

【  納品締切日  】  従来通り（変更なし）

【 チラシ搬入先 】  〒856-0829 長崎県大村市松山町 848-1

（株）西日本新聞総合オリコミ 長崎支社 構内

朝日オリコミ西部（株）宛

                  TEL：0957-53-0800 FAX：0957-52-1208

◆◆新聞折込広告のお申込み・問合せ先◆◆

朝日オリコミ西部㈱ 本社営業部

福岡市南区那の川 1-3-25 TEL：092-526-1231 FAX：092-524-5751